PORTARIA N.º 1139/2019

              O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Mem.GR/GABDIR/Nº4/2019, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 22 de abril de 2019,

R E S O L V E

1 .             Designar os servidores e alunos abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo de Apoio a Pessoas com

Necessidades Específicas - NAPNE do câmpus Gravataí.

Representantes Docentes

Fábio Cantergiani Ribeiro Mendes

Fábio de Oliveira Dias

Maria Angela Reis dos Santos

Raquel Calloni

Representantes Técnico-administrativos

Ademir Dorneles de Dorneles (vice-responsável)

Ana Luiza Portela Bittencourt (secretária)

Fernanda Bueno Braga (responsável)

Representantes Discentes

Alexia Caroline Rabello Zerwes

Fabielle Bubolz

Gabriel Knevitz da Cruz

Gian Myckael Oliveira Constante

Joana de Azevedo Rocha Madeira

Justin Chang

Mithelli Rodrigues de Matos

Rafael Knevitz da Cruz

Vincent Ribeiro Mattos

Vitória Machado Leal

2 .                 Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 25 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 29/04/2019 10:40:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20814

7be334a34f

	PORTARIA N.º 1139/2019
	Documento assinado eletronicamente por: